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BIST-100 Teknik Görünüm 

Güne alıcılı başlamasını beklediğimiz endekste son günlerde altında 
hareket ettiğimiz aynı zamanda kısa vadeli düşüş kanalının üst bandı 
konumunda da olan 2438 seviyesini ilk direnç olarak takip edeceğiz.  

Bu seviyenin kırılması sonrasında endekste tepki ataklarının ivme 
kazanmasını bekliyor olacağız. Bu nedenle 2438 seviyesinin üzerinde 
pozisyonların artırılmasını uygun buluyoruz. 2478 ile 2500 seviyelerini 
üst dirençler olarak verebiliriz.  

2406 seviyesini ise artık kısa vadeli ilk destek noktası olarak 
takip edeceğiz. 

 

 

 

 

TEMETTÜ  Ödemeleri  
 

 
 
 
 

GENEL KURUL Toplantıları 
 

 
 
 Açıklanacak VERİLER 
 

 
 
Model Portföy  
 

 
 
 

 

 

Ödeme Tarihi Net 

Temettü
Bedelsiz 

Oranı %
LINK 26.05.2022 1,071

GWIND 26.05.2022 0,252

ECZYT 26.05.2022 1,372

Tarih Saat Açıklama
2022-05-26 10:00 Hedef Girişim
2022-05-26 11:00 Konfurt Gıda
2022-05-26 14:00 Ersu Gıda

MODEL PORTFÖY HİSSELERİ %  YB FARK PD/DD F/K

ALARK 126,92 2,60 5,36

THYAO 113,09 0,56 5,89

HEKTS 95,56 15,50 54,06

AKSEN 84,98 2,07 8,56

DOAS 63,28 3,54 4,95

TUPRS 61,53 3,99 12,55

ARCLK 59,86 2,44 16,02

KRDMD 57,59 1,52 3,66

SISE 57,25 1,50 5,67

PGSUS 53,97 1,81 0,00

KCHOL 43,42 1,36 5,10

YB MODEL PORTFÖY GETİRİ ( Nominal)   % 66,16

YB XU100 GETİRİ  % 30,17

Aynı nedenle yüksel, aynı nedenle düş  
FED’in 3-4 Mayıs tarihli politika toplantısındaki tüm 

katılımcılar, enflasyonla mücadele için yarım puanlık bir faiz artışını 
desteklemiş, enflasyonun ekonominin performansı için önemli bir 
tehdit haline geldiği ve daha yüksek yarış riski altında oldukları 
konusunda fikir birliğinde olmuşlar.  

Çin’de devam eden Koronavirüs karantinaları Ukrayna'da 
devam eden küresel arz sorunları göz önüne alındığında, daha hızlı 
enflasyon riskleri ile birlikte "tüm katılımcılar ABD ekonomisinin çok 
güçlü olduğu, işgücü piyasasının son derece sıkı olduğu ve 
enflasyonun çok yüksek olduğu konusunda hemfikir" miş.  

Bu bağlamda, "katılımcılar FED’in para politikası duruşunu 
süratle tarafsız bir duruşa kaydırması gerektiği konusunda ve 
kısıtlayıcı bir politika duruşunun pekala uygun olabileceği 
konusunda da hemfikirlermiş.  

Tutanaklar, Fed'in bir resesyona neden olmadan veya 
işsizlik oranını önemli ölçüde yükseltmeden ekonomiyi daha düşük 
enflasyona doğru nasıl yönlendireceğiyle boğuştuğunu gösterdi. 

Enflasyon, %2 hedefinin üç katından daha fazla, Ancak "bir 
dizi" Fed katılımcısı, verilerin enflasyonun "artık 
kötüleşmeyeceğini" göstermeye başladığını söylemiş olmasına 
rağmen,  onlar bile "enflasyonun zirve yaptığından emin olmak için 
çok erken" olduğu konusunda hemfikir.  

 
FED Tutanakları; politika yapıcıların ABD ekonomisinin 

gücüne olan inancını vurgulayarak Wall Street'teki yükselmesine 
neden olurken, sabah saatlerinde Asya borsaları ise, FED’in  Mayıs 
ayı başındaki toplantı tutanaklarının Haziran ve Temmuz aylarında 
çoğunluğun yarım puanlık faiz artışlarını desteklediğini 
göstermesinin ve küresel büyümeye ilişkin kalıcı endişelerin güveni 
yeniden sarsması ile düşüşte.  

Yine sabah saatlerinde, Güney Kore Merkez Bankası(BOK) 
gösterge faiz oranı beklentiler doğrultusunda yüzde 1,50'den 
yüzde 1,75'e yükseltti. Banka Nisan toplantısında 25 baz puan faiz 
artışı yapmıştı.  
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 
 ABD Merkez Bankası’nın (Fed) son toplantısına ait yayımladığı tutanaklarda, Fed üyelerinin 

önümüzdeki birkaç toplantıda hedef aralıktaki 50 baz puanlık artışın uygun olacağına karar 
verdiği vurgulandı. 
 

 ABD Kongresi Bütçe Ofisi (CBO) enflasyonun ancak 2024 yılının son çeyreğine doğru Fed'in 
yüzde 2 hedefine yaklaşabileceğini öngördü. 

 

 Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan, şekerde son günlerde spekülatif fiyat ve miktar hareketlerinin 
oluştuğunun gözlemlendiği belirtilerek, "Piyasa dengelerinin sağlanması ve spekülasyonların 
önlenmesi amacıyla şekerli mamul üreten imalatçılara şeker için tarife kontenjanı açılarak 
ithalat yetkisi verilmesine ilişkin çalışma başlatılmıştır." açıklaması yapıldı 
 

 Fed Başkan Yardımcısı Lael Brainard, hali hazırda çok yüksek olan enflasyonu aşağı getirecek 
olan finansal şartları sıkılaştırma yönünde güçlü adımlar atmakta olduklarını söyledi. 
 

 Fed/Brainard: ABD dolarının resmi bir dijital versiyonu finansal sistemin istikrarına yardım 
edebilir 
 

 

 İngiltere'de araç üretimi çip tedarikinde yetersizlik ve tedarik zincirlerinde yaşanan başka 
problemlerin etkisiyle gerilemeye devam ediyor. Nisan ayında araç üretimi geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 11,34 azaldı. 
 

 Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) 2022 yılında gelişmekte olan piyasalara sermaye akışının 
2021 yılına göre yüzde 42 azalmasını beklediğini bildirdi.  
 

 Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, İsveç ve Finlandiya'nın NATO üyeliğine ilişkin somut 
bir adım atılması gerektiğini belirterek, "Bizim beklentimiz NATO’nun kendi içinde de tutarlılığı 
açısından da bu kuralların ve prosedürlerin doğru bir şekilde uygulanmasıdır. Bunun dışında bir 
oldu bitti ile aceleye getirerek, birtakım süreçlerin atlanması özellikle de Türkiye'nin güvenlik 
endişelerinin karşılanmadığı bir ortamda bir sürecin ilerletilmesi mümkün olmayacağını tekrar 
ifade ettik" dedi. 
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ŞİRKET HABERLERİ 
 

 

SAFKR…24.12.2021 tarihinde raylı sistem klimaları temini için 1.734.500-Euro'luk sözleşme imzaladığımız 
açıklanmıştı. 31.03.2022 tarihinde söz konusu sözleşmeye ilişkin Ankara 23. İdare mahkemesinde yürütmeyi 
durdurma talebiyle dava açıldığı bilgisi paylaşılmıştı. Mahkeme ilamında "dava konusu işlemin iptaline" karar verildiği 
tarafımıza 25.05.2022 itibariyle bildirilmiştir. Mahkeme tarafından iptal edilen sözleşme hakkında üst mahkeme 
nezdinde hukuki süreç, sözleşmeye taraf idarece yürütülecektir.  
 

ALKA…Şirket Yönetim Kurulu 25.05.2022 tarihinde toplanarak aşağıdaki kararı almıştır; 
Alkim Kağıt Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi sektörde yaklaşık 25 yıldır ve yılda üretim cinsine göre yaklaşık 90 bin 
ton ofset, fotokopi ve benzeri kağıtların üretimini yapmaktadır. 
Yapılan pazar araştırmaları neticesinde, ülkemizde arz talep dengesinin ciddi miktarda ithalat yönünde olduğu birinci 
hamur, fotokopi ve ambalaj kağıdına hitap eden yüksek gramajlı özel kağıt üretimi ile ilgili yatırım imkanlarının 
araştırılması ve yakın olarak takip edilmesi önem kazanmıştır.  
Yeni makinaların imalat kuruluş sürelerinin çok uzun olması toplam yatırım maliyetlerinin yüksek olması sebebi ile 
yurtdışında faaliyetine son vermiş tesislere ait makine ve ekipmanların çok daha ekonomik şartlarda ve daha kısa 
sürede kurulabileceği düşünülmektedir. 
Bu şekilde planlanan bir ikinci el makina yatırımı daha az özkaynak ve çok daha az dış finansman ihtiyacı ile 
kurulabilecektir. 
Piyasa talebine göre, özellikle ithalat yolu ile karşılanan kağıt çeşitlerini üretebilecek, yurtdışı piyasalarda 120-180 
bin ton kapasiteli ikinci el makina ve ekipmanların araştırılması ve detaylı fizibilite oluşturulması konusunda Genel 
Müdürlüğün yetkili ve görevli kılınmasına karar verilmiştir. 
 

AVHOL…Şirket %66,67 oranında bağlı ortaklığı olan Meet Turizm Reklam ve Organizasyon San. Tic. A.Ş.'nin 
Yönetim Kurulu'nun 25.05.2022 tarihli (bugün) kararı uyarınca; Meet Turizm Reklam ve Organizasyon San. Tic. 
A.Ş.'nin 4.000.000 TL ödenmiş sermayeli Glr Restoran Turizm İşletmeleri Ticaret Anonim Şirketi sermayesinde sahip 
olduğu %100 oranındaki 4.000.000 adet payın tamamının pazarlık usulüyle pay başına 1,125 TL nominal bedelle 
toplam 4.500.000 TL karşılığında Murat ÇİÇEK'e satılmasına karar verilmiştir. 
Satış bedelinin %20'si peşin olarak tahsil edilecek olup, %80'ı vadeli olarak tahsil edilecektir. Elde 
edilecek meblağın işletme sermayesi ve şirket ihtiyaçları için kullanılması planlanmaktadır. 
 
YEOTK…Şirket, BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş (BOTAŞ) Tedarik ve Sözleşmeler Daire Başkanlığı 
tarafından düzenlenen 2022/313130 ihale kayıt numaralı "Batman-Dörtyol HPBH Pompa İstasyonları Otomasyon 
Sistemlerinin Yenilenmesi"  ihalesinde, ekonomik açıdan en avantajlı teklifi, vergiler hariç 93.311.000 TL bedelle 
vermiş ve 1. sırada yer almıştır. 
İhale sonucunun kesinleşmesi için, İhale Kanunu hükümleri çerçevesinde, düzenleyen kurumdan ihale komisyon 
kararı beklenecek olup süreç ile ilgili gelişmeler kamuoyu ile paylaşılacaktır. 
 

GESAN… Şirket %70 bağlı ortaklığı Europower Enerji ve Otomasyon Tek. San. Tic. A.Ş., Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayi A.Ş.'den (TUSAŞ) ‘'Trafo Merkezleri ve YGD Binaları için Orta Gerilim Hücreleri'' alımına yönelik 
413.000,-Euro'luk (Dörtyüzonüçbin, Euro) sipariş almıştır. (Güncel baz Euro/TL kuru ile sipariş bedeli 7.227.500,-
TL'dir.) 
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  ŞİRKET HABERLERİ 
 

 
YKB, YKBNK… Banka 367 gün vadeli 349,5 milyon ABD Doları ve 431,5 milyon Avro tutarında iki ayrı dilimden 
oluşan yaklaşık toplam 810 milyon ABD Doları sendikasyon kredisi anlaşması imzalamıştır. 19 ülkeden 37 finansal 
kurumun katılımıyla ve dış ticaretin finansmanı amacıyla kullanılacak olan sendikasyon kredimizin toplam maliyeti 
ABD Doları ve Avro için sırasıyla SOFR + %2,75 ve Euribor + %2,10 olarak gerçekleşmiştir. 
 

KONKA… Şirket aktifinde Yatırım Amaçlı Gayrimenkul olarak sınıflandırılmış olan   1.035.000  TL değerle kayıtlı 
bulunan Antalya İli, Alanya İlçesi Mahmutlar Mahallesi 160.2B pafta, 3982 no'lu parselde 8610 metrekare arsa 
üzerinde kayıtlı bulunan E blok zemin 1 nolu bağımsız bölümdeki 28 m2 dükkan ve arsası vasfındaki taşınmaz ile E 
blok zemin 5 no'lu bağımsız bölümdeki 656 m2 market ve arsası vasfındaki taşınmazlar toplam  2.033.898 TL bedel 
ile peşin olarak satılmış olup, satış işleminden 998.898 TL kar elde edilmiştir. 
 

ANGEN… Şirket yönetim kurulu tarafından; Bağlı ortaklığımızın paylarının devralınması hakkında 07.10.2021 tarih 
ve 2021-29 tarihli kararı ile Sermaye Piyasası Kurulu'nun Şirketimiz paylarının halka arz izahnamesini 
onaylamasına ilişkin hususlar çerçevesinde halka arz izahnamesinde ilan edilen taahhüdün yerine getirilmesi 
amacıyla;  
Legnano, 20025, Milano, İtalya'da bulunan ve 09904620961 sicil numarası ile Milano, Monza, Brianca Lodi Şirketler 
Sicili'ne kayıtlı ve Şirketimiz bağlı ortaklığı Alpha IVD S.p.A ("Alpha") hissedarlarından Alper AKYÜZ ve Elif AKYÜZ'ün 
Alpha sermayesine iştirak paylarının tamamını temsil eden sırasıyla 140.000 ve 90.000 adet paylarının 
devralınmasına,  
Söz konusu pay devir işlemini tamamlamak amacıyla gerekli olabilecek diğer her türlü işlemin yapılmasına karar 
verilmişti.  Alpha paylarının tamamı (%100) için 30 Eylül 2021 tarihinde sona eren mali dönem finansal 
tablolarındaki Alpha'nın net varlık tutarı üzerinden şirket paylarının %76,67'lik kısmı için 4.259.108,52 Euro 
ödenerek devir ve tescil işlemleri 25 Mayıs 2022 tarihi itibariyle tamamlanmıştır. Alpha'nın Şirketimizin en son 
yayınlanan finansal tablo tarihi olan 31 Mart 2022 itibari ile net varlıklarının toplamı 5.815.615 Euro olup kurulduğu 
günden itibaren kar dağıtımı yapmamıştır.  
 

BRISA…Daha önce kamuya duyurulduğu üzere, Lastiğin ötesinde öncü hizmetlerle büyüme ve Türkiye'de 
mobilitenin öncüsü olma hedefi doğrultusunda, Arvento M2M Elektronik Sistemler Sanayi Ticaret A.Ş. (Arvento)'nin 
sermayesinin %88,89'unu temsil eden payların tamamı, Arvento'nun döviz varlıklarının kapanış tarihi itibari ile 
yeniden değerlemesi sonucu 334.350.216  TL bedelle 1 Mart 2022 tarihinde Şirketimizce devralınmıştır.   Bu defa, 
Arvento'nun bağımsız denetimden geçmiş 1 Mart 2022 finansal sonuçlarına göre yapılan düzeltmeler sonrası 25 
Mayıs 2022 tarihinde Şirketimizce Özer Hıncal ve Track Holdings S.A.R.L'ye 2.809.223 TL ek ödeme yapılmış olup, 
böylece Arvento paylarının satın alınması için Şirketimizce ödenen toplam tutar  337.159.439 TL olarak 
gerçekleşmiştir. 
 

KONTR…26.04.2022 tarihli açıklama kapsamında; 
Üretime, AR-GE'ye ve yüksek teknolojiye verdiğimiz değerle birlikte, iştirakimiz Plan-S Uydu ve Uzay Teknolojileri 
firmamızın üretmiş olduğu ilk uydusu olan Connecta T1.1, "SpaceX Falcon 9 Transporter 5 Mission" roketi ile birlikte 
Florida, Cape Canaveral Kennedy Uzay istasyonundan dün saat 22:00 sularında başarılı bir şekilde fırlatıldı. 
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PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
 

AKMGY…YASEMİN CASUN TUNCER, 24.05.2022 tarihinde Akmerkez GYO A.Ş. payları ile ilgili olarak 43,60TL - 
44,26TL fiyat aralığından toplam 10000 nominal tutarlı satış işlemi tarafımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte 
Akmerkez GYO A.Ş. sermayesindeki paylarımız ve oy hakkımız 24.05.2022 tarihi itibarı ile %45,83’e düşmüştür. 
 
GLYHO…MEHMET KUTMAN, 24/05/2022 - 24/05/2022 tarihinde GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 3,38 - 3,38 TL fiyat aralığından 1.250.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım 24/05/2022 tarihi itibariyle %31,87 sınırına ulaşmıştır. 
 
CRFSA…Carrefour Nederland B.V. 24 Mayıs 2022 tarihinde CarrefourSA Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş. 
hisselerine ilişkin olarak aşağıdaki işlemler gerçekleştirilmiştir: Şirket tarafından 33.5 TL fiyatından 1.000 TL nominal 
değerinde hisse satışı gerçekleştirilmiştir. Bu işlemler neticesinde 24 Mayıs 2022 tarihi itibariyle CarrefourSA 
Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş. sermayesindeki hissedarlık/oy haklarımız % 35,09’a düşmüştür. 
 
ENKAI…AGAH MEHMET TARA, 24/05/2022 - 24/05/2022 tarihinde ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 15,28 - 15,30 TL fiyat aralığından 46.494 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım 24/05/2022 tarihi itibariyle %0,259 sınırına ulaşmıştır. 
 
ARSAN… ALİŞAN ARIKAN, 24/05/2022 - 24/05/2022 tarihinde ARSAN TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 3,70 - 3,75 TL fiyat aralığından 160.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam 
nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ARSAN TEKSTİL TİCARET 
VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 24/05/2022 tarihi itibariyle %8,92 sınırına ulaşmıştır. 
 
APY…24/05/2022 tarihinde Ata Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 3,58-3,60 fiyat 
aralığından 57216 adet alım işlemi, tarafımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Ata Gayrimenkul Yatırım 
Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki paylarımız 24/05/2022 tarihi itibariyle %6,76 sınırına ulaşmıştır. 
 
FENER…BURAK SÖZÜBİR, 25/05/2022 - 25/05/2022 tarihinde FENERBAHÇE FUTBOL A.Ş. payları ile ilgili olarak 
43,30 - 43,90 TL fiyat aralığından 40.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı 
satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte FENERBAHÇE FUTBOL A.Ş. 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım 25/05/2022 tarihi itibariyle %1,16 sınırına ulaşmıştır. 
 

PINSU…Bank of America Corporation, 23.05.2022 tarihinde, ortaklığımızın % 100 oranında kontrolüne sahip 
olduğu iştiraki Merrill Lynch International tarafından, Pinar Su Sanayi Ve Ticaret AS payları ile ilgili olarak 3,86 – 
4,15 TL fiyat aralığından 827.958 toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 2.254.901 toplam nominal tutarlı satış işlemi 
neticesinde net 1.426.943 adet pay satılmıştır. Bu işlemle birlikte Pinar Su Sanayi Ve Ticaret ASsermayesinde, 
iştirakimiz Merrill Lynch International vasıtasıyla dolaylı yoldan sahip olduğumuz payların/oy haklarının oranı 
23.05.2022 tarihi itibariyle %3,663 seviyesine ulaşmıştır. 
 

SAFKR…25/05/2022 - 25/05/2022 tarihinde SAFKAR EGE SOĞUTMACILIK KLİMA SOĞUK HAVA TESİSLERİ 
İHRACAT İTHALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 7,44 - 7,50 TL fiyat aralığından 135.000 TL 
toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte SAFKAR EGE SOĞUTMACILIK KLİMA SOĞUK HAVA TESİSLERİ İHRACAT 
İTHALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 25/05/2022 tarihi itibariyle %0,38 
sınırına ulaşmıştır. 
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PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
 
YKR, YKYAT… 1 Nisan 2022 tarihinde kamuya açıklandığı üzere, aynı tarihte tamamlanan Yapı ve Kredi Bankası 
A.Ş. (YKB) pay devri ile birlikte, Koç Holding A.Ş.'nin (Koç Holding) YKB sermayesinde sahip olduğu doğrudan ve 
dolaylı payların toplamı SPK'nın Pay Alım Teklifi Tebliği'nde belirlenen %50 eşiğini aştığından, Koç Holding için 
YKB'nin diğer pay sahiplerine yönelik olarak pay alım teklifi zorunluluğu doğmuş olup, zorunlu pay alım teklifinde 
bulunulması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na (SPK) yapılan başvuru onaylanmıştır. SPK tarafından onaylanan 
bilgi formu ile talep formu ekte yer almakta olup, söz konusu formlar ayrıca Koç Holding ve Yapı Kredi Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. ( www.koc.com.tr ve www.ykyatirim.com.tr ) internet sitelerinde de yayınlanacaktır. Zorunlu 
pay alım teklifi fiyatı; YKB tarafından 13 Nisan 2022 tarihinde başlatılan 1 TL nominal değerli pay başına 0,1183845 
TL tutarındaki kar payı dağıtımı nedeniyle yapılan düzeltme sonrası 2,2757 TL olarak kesinleşmiştir. Pay alım teklifi 
süresi on (10) işgünü olup, pay alım teklifi 16 Mayıs 2022 tarihinde başlayacak ve 30 Mayıs 2022 tarihinde 17:00 
itibarıyla sona erecektir. 
 

KMPUR… YUDA LEON MİZRAHİ, 25.05.2022-25.05.2022 tarihinde Kimteks Poliüretan Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 28,10 TL’den 20.000 TL nominal tutarlı alış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. 
Bu işlemle birlikte Kimteks Poliüretan Sanayi ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki paylarım 25.05.2022 tarihi itibariyle 
%33,54 sınırına ulaşmıştır. 
 

MPARK…Şirket Yönetim Kurulu'nun 25.05.2022 tarihli toplantısında 

MPARK hissesinin pay piyasasındaki sağlıklı fiyat oluşumunun desteklenmesi, hisse fiyatının istikrarı ve gerçek 
değerine uygun oluşumuna katkı sağlanması, pay sahiplerini koruyarak onlara daha cazip uzun vadeli bir yatırım 
imkanı sunulması amacıyla; 
1) Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği ile konuya ilişkin 21.07.2016 ve 25.07.2016 
tarihli duyuruları çerçevesinde 1 yıl süre ile pay geri alımı yapılmasına, 
2) Geri alıma konu edilebilecek azami pay sayısının, Şirket'in çıkarılmış sermayesinin %10'una karşılık gelen 
20.803.720,00- Türk Lirası nominal (her biri 1 Türk Lirası nominal değerinde 20.803.720,00- adet pay) olarak 
belirlenmesine, 

3) Geri alım için ayrılacak fonun 650.000.000,00- Türk Lirası olarak belirlenmesine, 
4) Geri alım işleminin, yapılacak ilk genel kurul toplantısının gündemine alınarak, genel kurulda pay sahiplerinin 
bilgi ve onayına sunulmasına karar verilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HİSSE ŞİRKET ADI ALIM FİYAT ARALIĞI ALINAN ADET ŞİMDİYE KADAR ALINAN ADET SERMAYEYE ORANI

BOBET BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 5,54 TL-5,70 TL 445.977 8.489.507 2,23408%

VERUS VERUSA HOLDİNG A.Ş.  59,15 TL - 59,50 TL 19.623 45.801 0,0654%

AYDEM AYDEM YENİLENEBİLİR ENERJİ A.Ş. 8.26 TL – 8.36 TL 300,000 
SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 19,87 TL – 20,08 TL 100.000 TL 46.227.028 TL 2,2656%
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SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
 
EMKEL…Yönetim Kurulunun bugün (25.05.2022) yapılan toplantısında, 
1- Şirket esas sözleşmesinin "Sermaye ve Paylar" başlıklı 6. maddesinin vermiş olduğu yetkiye dayanarak 
300.000.000 TL ( Üçyüzmilyon Türk Lirası) kayıtlı sermaye tavanı içinde 75.000.000 TL (Yalnız Yetmişbeşmilyon 
Türk Lirası) olan çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle 150.000.000 TL (Yalnız Yüzellimilyon 
Türk Lirası) nakit (bedelli) %200 oranında arttırılarak 225.000.000 TL (Yalnız İkiyüzyirmibeşmilyon Türk Lirası)'ye 
çıkarılmasına, 
2- Mevcut ortakların yeni pay alma haklarının (rüçhan hakkının) kısıtlanmamasına ve 1 TL nominal değerli 1 adet 
pay için geçerli yeni pay alma hakkı kullanım fiyatının 1 TL olarak belirlenmesine, 
3- Yeni pay alma süresinin 15 gün olarak belirlenmesine, bu sürenin son gününün resmi tatile rastlaması halinde 
yeni pay alma hakkı kullanım süresinin izleyen işgünü akşamı sona ermesine, 
4- Yeni pay alma haklarının kullandırılmasından sonra kalan payların Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusu'nda ilan 
edilecek tarihlerde 2 iş günü süreyle nominal değerden düşük olmamak üzere Borsa İstanbul A.Ş. (Borsa) Birincil 
Piyasası'nda oluşacak fiyattan Borsa'da satılmasına, 
5- Borsa İstanbul A.Ş.'de Birincil Piyasada süresi içinde satılmayan payların mevcudiyeti halinde, VII-128.1 sayılı Pay 
Tebliği'nin 25. maddesi çerçevesinde satılamayan payların 6 iş günü içinde Sermaye Piyasası Kanunu'nun ve ilgili 
tebliğlere uygun olarak gerekli işlemlerin yapılmasına, 
6- Arttırılan 150.000.000 TL'lık sermayeyi temsil eden payların Hamiline/Nama yazılı olarak "borsada işlem gören" 
nitelikte kaydileştirme esasları çerçevesinde oluşturulmasına, 
7- Yönetim Kurulu'nun işbu kararıyla karara bağlanan bedelli sermaye artırımından elde edilecek fonların kullanımına 
ilişkin olarak Sermaye Piyasası Kurulu'nun Pay Tebliği'nin (VII-128.1) 33. Maddesi gereğince hazırlanmış olan ekli 
"Sermaye Artırımından Elde Edilecek Fonun Kullanımına İlişkin Rapor"un onaylanmasına, 
8- Sermaye artışı ile ilgili tüm operasyonel detayların ve Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş., Merkezi Kayıt 
Kuruluşu A.Ş., Takasbank A.Ş. ve diğer tüm kamu ile özel kurum ve kuruluşlar nezdinde yapılması gereken bildirim, 
başvuru ve diğer işlemlerin yürütülmesi ve bununla ilgili gerekli tüm işlemlerin yapılması için Yönetim Kurulu Üyesi 
Zeynep Ece ARABUL'un yetkili kılınmasına, oybirliği ile karar verilmiştir. 
 
 

IZMDC…Şirketin mevcut kayıtlı sermaye tavanının 1.500.000.000,00 TL'den 5.000.000.000,00 TL'na çıkarılmasına 
ve kayıtlı sermaye tavanı süresinin 2022-2026 olacak şekilde güncellenmesine ilişkin Şirket Esas Sözleşmesi'nin 
"Sermaye" başlıklı 6. maddesi değişikliği 17.05.2022 tarihli Olağan Genel Kurulda Sermaye Piyasası Kurulu ve T.C. 
Ticaret Bakanlığı tarafından onaylandığı şekilde kabul edilmiştir. Söz konusu Olağan Genel Kurul Toplantı sonuçları 
İzmir Ticaret Sicil İl Müdürlüğü tarafından 25.05.2022 tarihinde tescil edilmiştir. İşbu açıklamamızın İngilizce çeviri 
metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir 

 

AYGAZ…Sermayesinde %50 paya sahip olduğumuz Bangladeş'te kurulu iş ortaklığı United LPG Ltd.'nin 
sermayesinin 2.140.000.000 Bangladeş Takası'ndan ("BDT") 3.260.000.000 BDT'ye yükseltilmesine karar verilmiş 
olup, Yönetim Kurulumuz tarafından söz konusu 1.120.000.000 BDT (yaklaşık 12.000.000 USD) sermaye artırımına 
payımız oranında iştirak edilerek, 560.000.000 BDT'nin (yaklaşık 6.100.000 USD) Şirketimizce 30 Haziran 2022 
tarihine kadar nakden ödenmesine karar verilmiştir. 
 

 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

 

 

26/05/2022 
Hesap Aç 

/ a1capital / a1capital / a1capitalmenkul / a1capitalmenkul / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
 

ALKA…Şirket Yönetim Kurulu 25.05.2022 tarihinde toplanarak aşağıdaki kararı almıştır; 
Şirketin sermayesinin 52.500.000.-TL (Elliikimilyonbeşyüzbin Türk Lirası)'dan, tamamı müsait özkaynak 
kalemlerinden; 99.846.844,21 TL' sı Olağanüstü Yedeklerden, 23.647.927,87 TL'sı Sermaye Düzeltmesi Olumlu 
Farklarından ve 7.755.227,92 TL'sı Gayrimenkul Satış Kazançlarına ait fondan karşılanmak üzere, toplamı 
131.250.000-TL (Yüzotuzbirmilyonikiyüzellibin Türk Lirası)'sı bedelsiz sermeye artırım yöntemi ile ilave edilerek 
183.750.000.-TL (Yüzseksenüçmilyonyediyüzellibin Türk Lirası)'sına çıkarılmasına, artan 131.250.000-TL 
(Yüzotuzbirmilyonikiyüzellibin Türk Lirası)'sına tekabül eden 13.125.000.000 adet hissenin mevcut ortaklara 
bedelsiz dağıtılmasına, Bu amaçla, hazırlanan esas sözleşme tadil metni ile ilgili Sermaye Piyasası Kurulundan 
müteakiben T.C. Ticaret Bakanlığından gerekli izinlerin alınmasına ve Esas Sözleşme değişikliğinin görüşülüp karara 
bağlanmak üzere Genel Kurula sunulmasına, gerekli işlemlerin Genel Müdürlükçe yürütülmesine karar verilmiştir. 
 

SMART…Şirket kayıtlı sermaye tavanı geçerlilik süresinin 2025 yılına uzatılması ve kayıtlı sermaye tavanının 
100.000.000-TL'ye artırılmasına dair Şirketimiz Esas Sözleşmesinin Sermaye ve Paylar başlıklı 7. maddesine ilişkin 
tadil tasarısı, 25.05.2022 tarihinde (bugün) İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından tescil edilmiştir. 
 
HLGYO…Şirket 2021 yılı dönem karından yapılacak bedelsiz sermaye artırımı çerçevesinde, ortaklarımıza verilecek 
bedelsiz payların dağıtımına 30.05.2022 tarihinde başlanacaktır. 

 
 
INVEO…Bağlı ortak Inveo Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından, 25.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 
6.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin 7.500.000 TL'ye çıkarılmasına, artırılan 1.500.000 TL sermayenin iç 
kaynaklardan karşılanmasına karar verildiği ve Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılan başvurunun olumlu karşılandığı 
sırasıyla Şirketimizin 31.03.2022 ve 13.04.2022 tarihli özel durum açıklamalarında duyurulmuştur.  
Inveo Portföy Yönetimi A.Ş.'nin sermaye artırımı işlemi 25.05.2022 tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü 
tarafından tescil edilmiştir. 
 
GEDIK…Paylarının tamamına sahip olduğu bağlı ortaklığı Marbaş Menkul Değerler A.Ş.'nin 25.000.000 TL olan 
ödenmiş sermayesinin 40.000.000 TL'ye çıkarılmasına ilişkin aldığı Yönetim Kurulu kararına istinaden, Şirketimiz 
tarafından söz konusu sermaye artırımına katılım sağlanmasına ve artırılan 15.000.000 TL sermayenin nakit olarak 
ödenmesine karar verilmiştir. 
 
IZINV…Sermaye Piyasası Kurulu'nun 11.03.2022 tarihli onay yazısına istinaden yapılan tahsisli sermaye artırımına 
ilişkin olarak ihraç edilen 751.126 TL nominal değerli payların 19,97 TL fiyattan alıcı Alpha Ventures Investment 
LLP'ye tahsisli olarak satışı işlemi tamamlanmış olup Şirketimiz sermayesi 15.545.626 TL'ye yükselmiştir. Bu 
kapsamda, Şirketimiz esas sözleşmesinin "Çıkarılmış Sermaye ve Paylar" başlıklı 6. maddesinde yapılacak 
değişikliğe ilişkin olarak Sermaye Piyasası Kurulu'ndan uygun görüş alınmasının ardından gerekli tescil işlemleri 
tamamlanmış olup esas sözleşmenin Sermaye başlıklı 6. maddesinin yeni hali Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde 
yayınlanmıştır. 
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VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 

MZHLD / SELVA  
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında MZHLD.E 
ve SELVA.E payları 26/05/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 24/06/2022 tarihli işlemlere (seans 
sonuna) kadar emir paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite 
emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve 
"emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta 
olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem 
yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 
 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 

KAPLM 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında KAPLM.E 
payları 26/05/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 24/06/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
tek fiyat işlem yöntemi ile işlem görecektir. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS 
kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı, brüt takas 
ve emir paketi tedbirleri) tek fiyat işlem yöntemi tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam 
edecektir. 
 
 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
GZNMI / SKTAS  
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında GZNMI.E 
ve SKTAS.E payları 26/05/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 24/06/2022 tarihli işlemlere (seans 
sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
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KAR PAYI DAĞITIM AÇIKLAMALARI 
 

 
ARESE…NET: 2,4532089 TL Kar payı ödeme kararı almıştır. 
 
GSDHO… NET: 0,2250000 TL Kar pay ödeme kararı almıştır. 
 
UNLU…NET: 0,0900000 TL 

 
 
OMD, OSMEN…1.Taksit…Net..0,0881002 TL 
                          2.Taksit…Net.. 0,0862987 TL 
                          3.Taksit…Net.. 0,0862987 TL 

 
 
 
ASELS…Net: 0,1815788 TL 

 
 

 
TGSAS…Şirket bugün yapılan genel kurul toplantısında gündemin 6. sırasında yer alan kar dağıtımı maddesinde 
söz alan şirket ortaklarımızdan Burak TANRIVERDİ şirket sermayesinin net %10'u tutarında net  0,1000010 TL 
kar payı dağıtılmasını ve dağıtım tarihinin 03/06/2022 olarak belirlemesini önerdi. Yapılan oylama sonucunda bu 
öneri oybirliği ile kabul edildi.  
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    İLK  5  KURUM , İŞLEM HACMİ DAĞILIM   
 

 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM  
HAZİRAN  VADE ENDEKS KONTRAT   

 
 

 

MAYIS   VADE DOLAR KONTRAT   
 

 
 

Veriler Foreks ’den Alınmıştır 
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   ÖDEME TARİHİ BELLİ OLAN TEMETTÜLER  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ödeme Tarihi Net 

Temettü
Bedelsiz 

Oranı %
LINK 26.05.2022 1,071

GWIND 26.05.2022 0,252

ECZYT 26.05.2022 1,372

GENTS 31.05.2022 0,113

OYYAT 31.05.2022 0,957 219,15

OYAYO 31.05.2022 0,059

SISE 31.05.2022 0,367

 
 

Ödeme Tarihi Net 

Temettü
Bedelsiz 

Oranı %
ASUZU 01.06.2022 0,321

AYES 01.06.2022 0,150

ARENA 03.06.2022 0,232

MERIT 06.06.2022 0,135

ISSEN 07.06.2022 0,090

TMPOL 08.06.2022 0,083

UNLU 09.06.2022 0,090

BRLSM 13.06.2022 0,040

ISBIR 14.06.2022 0,450

ARZUM 14.06.2022 0,419

CUSAN 14.06.2022 0,400

ATATP 15.06.2022 0,362

BIMAS 15.06.2022 1,800

BFREN 15.06.2022 12,926

EGPRO 21.06.2022 0,672

KRDMA 28.06.2022 0,395

KRDMB 28.06.2022 0,395

KRDMD 28.06.2022 0,395

VESBE 30.06.2022 0,393

KONTR 05.07.2022 0,294

YKSLN 05.07.2022 0,151

ARSAN 12.07.2022 0,100

YEOTK 18.07.2022 0,281 300,00

TCELL 26.07.2022 0,515

OSMEN 27.07.2022 0,086

LUKSK 09.08.2022 0,315

MAGEN 10.08.2022 0,153

ESEN 10.08.2022 0,108

YATAS 16.08.2022 0,601

MAVI 16.08.2022 2,183

ANGEN 23.08.2022 1,250

KSTUR 24.08.2022 3,288

DOHOL 31.08.2022 0,113

GWIND 31.08.2022 0,252

ADEL 28.09.2022 0,572

LKMNH 28.09.2022 0,175

TEZOL 30.09.2022 0,090 120,00

PKART 17.10.2022 0,644

OSMEN 26.10.2022 0,086

KRDMA 28.11.2022 0,395

KRDMB 28.11.2022 0,395

KRDMD 28.11.2022 0,395

LKMNH 28.12.2022 0,175
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GENEL KURULLAR 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarih Saat Açıklama
2022-05-26 10:00 Hedef Girişim
2022-05-26 11:00 Konfurt Gıda
2022-05-26 14:00 Ersu Gıda

Tarih Saat Açıklama
2022-05-27 11:00 Plastikkart
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ÇEKİNCE  
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 
satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu 
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 
CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, 
söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER 
HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler 
önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen 
şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde 
olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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